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Detalle   Identificación   

Juzgado:   
SEXTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE 

CALI   

Nombre Demandante:   
ADMINISTRACIONES HUMBERTO GONZALEZ 

VALENCIA   
No. Identificación     NIT 900.473.037-6 
Nombre Demandado:     CONJUNTO MANZANARES DEL LILI 
No. Identificación   NIT 900.528.347-2   
No. Radicación   025-2019-01023-00   
     
Solicitud   Selección   Solicitud   Selección   
Correr Actualización 
liquidación crédito   

X   Medidas cautelares      

Remanentes      
Pago depósitos 
judiciales   

   

Desistimiento Tácito      
Terminación del 
proceso   

   

Reconocimiento personería 
Jurídica   

   
Diligencia fecha de 
remate   

   

Aceptación dependencia 
judicial   

   
Correr Traslado 
Avalúo   

   

Recursos      Desarchivo      
   

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en 
Cali, identificado con la cédula de ciudadanía No. 94.300.301 de Pradera (Valle del 
Cauca), abogado en ejercicio, titular de la Tarjeta Profesional No. 168.326 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderado judicial 
de la parte ejecutada dentro del proceso de la referencia, a través del presente 
instrumento y de conformidad con el Auto Interlocutorio No. 0682 del 15 de marzo 
de 2021 emitido por su despacho, se aporta liquidación de crédito  
cuyo resumen al 30 de Marzo de 2021, es el siguiente: 
 
Saldo de capital Factura de Venta No. 14062.................................$763.724.oo 
Intereses moratórios Factura de Venta No. 14062..........................$313.738.oo        
 
Saldo de capital Factura de Venta No. 14125.................................$335.294.oo 
Intereses moratórios Factura de Venta No. 14125..........................$137.739.oo        
                                                                            
Total                                                                             $1.550.495.oo  
 
Atentamente, 

 
VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL. 
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca). 
T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura.  

 
D.O. 3621. 



VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL
ABOGADO

JUZGADO: 25 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE:HGV S.A.S.

DEMANDADO: UNIDAD RESIDENCIAL MANZANARES DEL LILI

CAPITAL 763.724,00$                 FECHA DE INICIO OCT 4 2019 RADICACIÓN: 2019-1023

FECHA DE CORTE MAR 30 2021

TOTAL MORA 313.738

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL 763.724,00$                 

SALDO INTERESES 313.738

TOTAL 1.077.461,82$            

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 
RESOLUCION 

763.724,00        oct-19 19,1 28,65 2,38 18.177 18.177 Res 1923/19

763.724,00        nov-19 19,03 28,54 2,37 18.100 36.277 Res 1474/19

763.724,00        dic-19 18,91 28,36 2,36 18.024 54.301 Res 1603/19

763.724,00        ene-20 18,77 28,15 2,34 17.871 72.172 Res 1768/19

763.724,00        feb-20 19,06 28,59 2,38 18.177 90.349 Res 0094/2020

763.724,00        mar-20 18,95 28,42 2,36 18.024 108.372 Res 0205/2020

763.724,00        abr-20 18,69 28,03 2,33 17.795 126.167 Res 0351/2020

763.724,00        may-20 18,19 27,28 2,27 17.337 143.504 Res 0437/2020

763.724,00        jun-20 18,12 27,18 2,26 17.260 160.764 Res 0505/2020

763.724,00        jul-20 18,12 27,18 2,26 17.260 178.024 Res 0605/2020

763.724,00        ago-20 18,29 27,44 2,29 17.489 195.513 Res 0685/2020

763.724,00        sept-20 18,35 27,52 2,29 17.489 213.003 Res 0769/2020

763.724,00        oct-20 18,09 27,13 2,26 17.260 230.263 Res 0869/2020

763.724,00        nov-20 17,84 26,76 2,23 17.031 247.294 Res 0947/2020

763.724,00        dic-20 17,46 26,19 2,18 16.649 263.943 Res 1034/2020

763.724,00        ene-21 17,32 25,98 2,16 16.496 280.439 Res 1215/2020

763.724,00        feb-21 17,54 26,31 2,19 16.726 297.165 Res 064/2021

763.724,00        mar-21 17,41 26,12 2,17 16.573 313.738 Res 0161/2021

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RESUMEN TIEMPO DE MORA

FACTURA VENTA 14062



VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL
ABOGADO

JUZGADO: 25 CIVIL MUNICIPAL DE CALI

DEMANDANTE:HGV S.A.S.

DEMANDADO: UNIDAD RESIDENCIAL MANZANARES DEL LILI

CAPITAL 335.294,00$                 FECHA DE INICIO OCT 7 2019 RADICACIÓN: 2019-1023

FECHA DE CORTE MAR 30 2021

TOTAL MORA 137.739

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL 335.294,00$                 

SALDO INTERESES 137.739

TOTAL 473.033

SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE

TASA MAX. 

MORA

TASA 

NOMINAL
INT. MORA MES

INT. MORA 

ACOMULADO
ABONO

FECHA DE 

ABONO

ABONO A 

CAPITAL

INTERES 

ANTERIOR

INTERES 

POSTERIOR 
RESOLUCION 

335.294,00        oct-19 19,1 28,65 2,38 7.980 7.980 Res 1923/19

335.294,00        nov-19 19,03 28,54 2,37 7.946 15.926 Res 1474/19

335.294,00        dic-19 18,91 28,36 2,36 7.913 23.839 Res 1603/19

335.294,00        ene-20 18,77 28,15 2,34 7.846 31.685 Res 1768/19

335.294,00        feb-20 19,06 28,59 2,38 7.980 39.665 Res 0094/2020

335.294,00        mar-20 18,95 28,42 2,36 7.913 47.578 Res 0205/2020

335.294,00        abr-20 18,69 28,03 2,33 7.812 55.391 Res 0351/2020

335.294,00        may-20 18,19 27,28 2,27 7.611 63.002 Res 0437/2020

335.294,00        jun-20 18,12 27,18 2,26 7.578 70.579 Res 0505/2020

335.294,00        jul-20 18,12 27,18 2,26 7.578 78.157 Res 0605/2020

335.294,00        ago-20 18,29 27,44 2,29 7.678 85.835 Res 0685/2020

335.294,00        sept-20 18,35 27,52 2,29 7.678 93.513 Res 0769/2020

335.294,00        oct-20 18,09 27,13 2,26 7.578 101.091 Res 0869/2020

335.294,00        nov-20 17,84 26,76 2,23 7.477 108.568 Res 0947/2020

335.294,00        dic-20 17,46 26,19 2,18 7.309 115.878 Res 1034/2020

335.294,00        ene-21 17,32 25,98 2,16 7.242 123.120 Res 1215/2020

335.294,00        feb-21 17,54 26,31 2,19 7.343 130.463 Res 064/2021

335.294,00        mar-21 17,41 26,12 2,17 7.276 137.739 Res 0161/2021

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RESUMEN TIEMPO DE MORA

FACTURA VENTA 14125
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 Responder a todos  Eliminar  No deseado Bloquear

RAD. 2019-1023. DEMANDADO CONJUNTO MULTIFAMILIAR MANZANARES DEL LILI. SE APORTA LIQUIDAC DE CREDITO

Mié 17/03/2021 11:30

Saludo cordial

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL 
ABOGADO 
CARRERA 3 No. 12-40 OFICINA 504  
TEL. (092) 3951967 
CEL 315 2175099 
CALI-COLOMBIA 

V
VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL <victorsaavedra01@yahoo.com>

    

Para:  Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali; grupodeapoyojuridico1

LIQUIDACION DE CREDITO M…
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9651- 9745


